
ZARZĄDZENIE NR 778.2024 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

          Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), oraz § 10 ust.1 Uchwały budżetowej na rok 
2024 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą Nr 492/8/LXII/23 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 21 grudnia 
2023 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2.  Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 3 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     76 281 385,78 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                       48 139 123,78 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                 28 142 262,00 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                             97 408 584,35 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                       42 119 056,71 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                 55 289 527,64 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                            21 756 818,57 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                  629 620,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: DF93DCF7-1038-4D5C-913C-4FDAE5F66659. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 300 802,00 13 310 474,00

Różne rozliczenia finansowe 508 227,00 517 899,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 627,00 17 299,00

Urząd Miejski 7 627,00 17 299,00

855 Rodzina 4 644 762,00 4 644 762,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 504 000,00 4 504 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 474 000,00 4 467 500,00

Urząd Miejski 4 474 000,00 4 467 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 6 500,00

Urząd Miejski 0,00 6 500,00

76 271 713,78 76 281 385,78Razem: 9 672,00

-6 500,00

6 500,00

6 500,00

0,00

0,00

-6 500,00

9 672,00

9 672,00

9 672,00

9 672,00

75814

85502

Dochody budżetu gminy na 2024 rok.

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 778.2024

Burmistrza Iłowej

z dnia 27 lutego 2024 r.

Id: DF93DCF7-1038-4D5C-913C-4FDAE5F66659. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 29 070 300,20 29 070 300,20

Drogi publiczne gminne 18 317 665,48 18 249 750,53

4270 Zakup usług remontowych 2 752 563,17 2 684 648,22

Urząd Miejski 2 752 563,17 2 684 648,22

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 67 274,95

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 67 274,95

Urząd Miejski 0,00 67 274,95

Pozostała działalność 6 649 190,62 6 649 830,62

4580 Pozostałe odsetki 0,00 640,00

Urząd Miejski 0,00 640,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 447 303,00 447 303,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 163 453,00 165 453,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 15 000,00

Urząd Miejski 13 000,00 15 000,00

Pozostała działalność 10 000,00 8 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 8 000,00

Urząd Miejski 10 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 6 651 976,88 6 651 976,88

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 302 177,42 5 302 177,42

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 204 722,00 191 492,00

Urząd Miejski 204 722,00 191 492,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 33 230,00

Urząd Miejski 20 000,00 33 230,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 044 400,00 1 044 400,00

Ochotnicze straże pożarne 935 400,00 935 400,00

0,00

75412 0,00

75023 0,00

-13 230,00

-13 230,00

13 230,00

13 230,00

2 000,00

70095 -2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

640,00

640,00

0,00

70005 2 000,00

2 000,00

60095

-67 914,95

60018 67 274,95

67 274,95

67 274,95

640,00

-67 914,95

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok.

Rozdział Zmiana

0,00

60016 -67 914,95

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 778.2024

Burmistrza Iłowej

z dnia 27 lutego 2024 r.

Id: DF93DCF7-1038-4D5C-913C-4FDAE5F66659. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 260,00

Urząd Miejski 0,00 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 49 740,00

Urząd Miejski 50 000,00 49 740,00

758 Różne rozliczenia 232 864,00 232 664,00

Rezerwy ogólne i celowe 232 864,00 232 664,00

4810 Rezerwy 232 864,00 232 664,00

Urząd Miejski 232 864,00 232 664,00

801 Oświata i wychowanie 17 870 740,00 17 880 412,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

413 049,12 413 049,12

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 278 195,00 265 724,52

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

278 195,00 265 724,52

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 12 470,48

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE W IŁOWEJ IM. "AKADEMIA
MAŁYCH ZUCHÓW"

0,00 12 470,48

Pozostała działalność 10 987,00 20 659,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

627,00 999,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

627,00 999,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 000,00 2 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

1 000,00 2 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 000,00 9 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

4 000,00 9 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 200,00 3 200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

1 200,00 3 200,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

800,00 1 600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LOTNIKÓW ALIANCKICH
W IŁOWEJ

800,00 1 600,00

852 Pomoc społeczna 3 791 759,00 3 791 759,00

2 000,00

800,00

800,00

0,00

2 000,00

1 500,00

1 500,00

5 000,00

5 000,00

372,00

12 470,48

12 470,48

80195 9 672,00

372,00

-200,00

9 672,00

80149 0,00

-12 470,48

-12 470,48

-260,00

-200,00

75818 -200,00

-200,00

260,00

260,00

-260,00

Id: DF93DCF7-1038-4D5C-913C-4FDAE5F66659. Podpisany Strona 2



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

34 600,00 36 300,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 2 700,00

Urząd Miejski 1 000,00 2 700,00

Zasiłki stałe 388 500,00 386 800,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 500,00 1 800,00

Urząd Miejski 3 500,00 1 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 624 756,28 3 624 956,28

Pozostała działalność 159 900,00 160 100,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00

Urząd Miejski 0,00 200,00

97 398 912,35 97 408 584,35Razem: 9 672,00

-1 700,00

200,00

92195 200,00

200,00

200,00

1 700,00

1 700,00

85216 -1 700,00

-1 700,00

85213 1 700,00

Id: DF93DCF7-1038-4D5C-913C-4FDAE5F66659. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Wartość

750 76 836,46

76 836,46

2010 76 836,46

751 42 104,00

1 400,00

2010 1 400,00

39 704,00

2010 39 704,00

1 000,00

2010 1 000,00

752 3 000,00

3 000,00

2010 3 000,00

852 6 112,00

6 112,00

2010 6 112,00

855 4 614 084,00

4 474 000,00

2010 4 467 500,00

85502

85295

75212

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

75101

75110

75109

75011

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2024 roku.

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 778.2024

Burmistrza Iłowej

z dnia 27 lutego 2024 r.

Id: DF93DCF7-1038-4D5C-913C-4FDAE5F66659. Podpisany Strona 1



2060 6 500,00

84,00

2010 84,00

140 000,00

2010 140 000,00

4 742 136,46Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

85513

85503

Id: DF93DCF7-1038-4D5C-913C-4FDAE5F66659. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 778.2024 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-27T07:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




